
Vzkaz Olivera Stonea Assangeovi jako součást
světového protestu proti likvidaci lidí,
poukazující na terorismus USA, Británie a
Austrálie i v Praze
- CZ24 News | 14. února 2024

ČR / SVĚT: Celý svět včetně České republiky protestuje proti trýznivému věznění Juliana
Assangeho ve Velké Británii, protože si dovolil informovat světovou veřejnost o zločinech
USA, Británie a Austrálie. Nechceme války, chceme mír.  (Mimo české vládní minority,
která podporuje americké války)

Protest se koná dne 15.2.2024 ve 14,00 hod. na Malostranském náměstí.  

Vzkaz Olivera Stonea Assangeovi:

William Oliver Stone je americký režisér, scenárista, a producent. Trojnásobný držitel Ceny
Akademie za scénář filmu Půlnoční expres a režii oscarového filmu Četa.

Dobrý den, jsem Oliver Stone. Prosím, nezapomeňte, že Assange je stále vězněn ve věznici Belmarsh
v Londýně, léta oddělen od své ženy a dětí a statisíců lidí, kteří obdivují jeho boj za pravdu a
spravedlnost proti válečným zločinům vlády USA, britské vlády a dokonce i australské
vlády. Juliánova rodná země se konečně postavila proti nezákonnému zadržování svého občana, i
když USA nadále odmítají nároky Austrálie na suverenitu. Ve dnech 20. a 21. února se budou konat
protesty proti Julianovu slyšení u soudu v Londýně, kde bude zpochybněna závěrečná fáze jeho
vydání do USA. Pokud jste poblíž, vyzývám vás, abyste se tam vydali a vyjádřili svůj názor.

Je jedním z nás. Je víc než to. Je to náš kolektiv.

Když zemře, zemře část nás všech. Kéž zvítězí mír a zdravý rozum.

Děkuji.

Aliance národních  sil, Národní Demokracie a  Holešovská výzva společně  vyjadřují protest proti
věznění Juliana Assangeho ve Velké Británii, a to z důvodů, jeho pravdivého informování světové

https://cz24.news/vzkaz-olivera-stonea-assangeovi-jako-soucast-svetoveho-protestu-proti-likvidaci-lidi-poukazujici-na-terorismus-usa-britanie-a-australie-i-v-praze/
https://cz24.news/vzkaz-olivera-stonea-assangeovi-jako-soucast-svetoveho-protestu-proti-likvidaci-lidi-poukazujici-na-terorismus-usa-britanie-a-australie-i-v-praze/
https://cz24.news/vzkaz-olivera-stonea-assangeovi-jako-soucast-svetoveho-protestu-proti-likvidaci-lidi-poukazujici-na-terorismus-usa-britanie-a-australie-i-v-praze/
https://cz24.news/vzkaz-olivera-stonea-assangeovi-jako-soucast-svetoveho-protestu-proti-likvidaci-lidi-poukazujici-na-terorismus-usa-britanie-a-australie-i-v-praze/


veřejnosti o zločinech USA spáchaných na občanech Iráku a Afganistanu. Tak, jak má být soudem ve
Velké Británii rozhodnuto ve dnech 20.2.2024 a 21.2.2024 o vyhoštění Juliana Assangeho do USA,
kde by byl nucen strávit zbytek života ve vězení za činy, které nespáchal, cítíme povinnost podpořit
okamžité propuštění Juliana Assangeho na místo jeho vydání do USA.

Proto zveme všechny Čechy, kterým se příčí nečinně přihlížet dalším zločinům tohoto anglosaského
komplotu Velké Británie a USA, aby se svou účastní na demonstraci postavili proti této kolosální
nespravedlnosti vykonávané na Julianu Assangeovi.

Zároveň chceme na této demonstraci vyjádřit své rozhořčení nad zavražděním amerického
novináře chilského původu Gonzala Liry ukrajinskou fašistickou chutnou pro jeho kritické
názory vůči ukrajinské vládě a žádáme, aby byla tato politická vražda na Ukrajině vyšetřena a
potrestána. Podporou ukrajinského fašistického režimu na sebe přebírá i česká vláda svoji
spoluzodpovědnost za tuto politickou vraždu, která je pokračováním zavedené praxe na Ukrajině
– zbavování se novinářů kritizujících porušování lidských práv na Ukrajině jejich fyzickou likvidací.

Do očí bijící válečná šílenství ruku v ruce USA a Velké Británie už svět musí spojit. Nelze mlčky
přehlížet masakrům dětí a civilistů v zájmu jakési prapodivné americké demokracie, což znamená
pouze války a zabíjení po celém světě, aby vojenský průmyslový kompex 1% zločinců ovládal 99%
světa a vyhrožoval mu. Kdo na těch masakrech vydělává?

Armády a jejich přátelé. I u nás je jediným vůdcem armáda a vše se tomu podřizuje. Obrovské peníze
tečou do válečných zvěrstev a nezbývá na léky, školství, průmysl, potraviny…

Slova Olivera Stonea by se měla stát mottem do budoucna. Seberte armádám peníze a svět
se vrátí do normálu. Ale dokážeme to proti jejim zbraním a krutosti?

Julian Paul Assange je australský vydavatel, internetový aktivista a politický vězeň. Je znám jako
mluvčí, hlavní redaktor a spoluzakladatel WikiLeaks – internetového serveru, který zveřejnil
množství utajovaných dokumentů o zločinech USA, Velké Británie a Austrálie.

 

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/1729-vzkaz-olivera-stonea-assangeovi-jako-soucast-svetoveho-protestu-proti-likvidaci-lidi-poukazujici-na-terorismus-usa-britanie-a-australie-i-v-praze

